[bookmark: _GoBack]

ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

комиссии по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
от «  27  »    мая    2019  года

Заслушав информацию, рассмотрев представленные документы комиссия решила:

1. Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда городского округа Спасск-Дальний на 2019-2025 гг.» согласовать.
2. «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Спасск-Дальний от 25 декабря 2017 г. № 603-па «Об утверждении муниципальной программы «Корректировка Генерального плана и Правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний на 2018-2020 годы» в редакции постановления от 29.11.2018 № 420-па.» согласовать.
3. Информацию по осуществлению  контроля по благоустройству прилегающей территории к  автомобильным стоянкам и парковкам, их санитарного состояния на территории городского округа Спасск-Дальний Административной комиссией городского округа Спасск-Дальний принять к сведению.
4. Информацию о дислокации на территории городского округа Спасск-Дальний автомобильных стоянок и парковок, с указанием их общей площади, с количеством парковочных и стояночных мест, осуществление контроля за целевым использованием земельных участков, предоставляемых в аренду под автомобильные стоянки и парковки, контроль за благоустройством прилегающей территории, санитарным  состоянием, о наличии задолженности по арендной плате за земельные участки под автомобильные стоянки и парковки на территории городского округа Спасск-Дальний принять к сведению.
5. Информацию по прохождению двухмесячника по благоустройству, санитарной очистке и озеленению городского округа Спасск-Дальний по итогам за апрель месяц принять к сведению.
6. Информацию по осуществлению контроля Администрацией городского округа Спасск-Дальний за использованием арендаторами земельных участков в районе озера «Силикатное», предоставленных в целях организации зоны отдыха заслушать на следующем заседании комиссии, в связи с обращением управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа Спасск-Дальний о переносе сроков рассмотрения.

Председатель комиссии                                                                                А. О. Чернов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]